ПРОТОКОЛ
заседания общественной комиссии по утверждению дизайн-проекта

благоустройства общественной территории, включенной в муниципальную
программу «Формирование

современной городской среды в Кировском городском поселении на 2017 год»,
утвержденную постановлением администрации Кировского городского

поселения от 25.05.2017г. №354, на 2017г. площади им. С.М. Кирова в
пгт.Кировский

23 июня 2017 года ~ пгт. Кировский
16:30 v ул.Площадь Свободы, 46

Председатель комиссии: Лозовских Станислав Алексеевич - глава
администрации Кировского городского поселения Кировского муниципального
района Приморского края

Заместитель председателя: Коляда Сергей Викторович - заместитель главы
администрации Кировского городского поселения Кировского муниципального
района Приморского края

Секретарь комиссии: Гладышенко Алена Анатольевна -  начальник общего
отдела администрации Кировского городского поселения Кировского
муниципального района Приморского края

Члены комиссии:
Плохотнюк Илья Анатольевич - директор МКУ «Хозяйственное управление

администрации Кировского городского поселения»;
Ш амалдаев Баир Дармаевич -  член фракции «Единая Россия», депутат

муниципального комитета Кировского городского поселения пятого созыва (по
согласованию);

Муратов Борис Михайлович -  член фракции «Единая Россия», депутат
муниципального комитета Кировского городского поселения пятого созыва (по
согласованию);

Гриненко Николай Иванович -  председатель комиссии по ЖКХ и
благоустройству в муниципальном комитете Кировского городского поселения (по
согласованию);

Кворум для принятия решений имеется.

Повестка заседания комиссии:

1.Рассмотрение и утверждение дизайн-проекта благоустройства общественной
территории, включенной в муниципальную программу «Формирование
современной городской среды в Кировском городском поселении на 2017 год»,
утвержденную постановлением администрации Кировского городского поселения
от 25.05.2017г №354, на 2017год -  площади им.С.М. Кирова в пгт.Кировский.

Выступил: Лозовских С.А.
Председатель комиссии предложил рассмотреть вопрос и принять решение по

утверждению дизайн-проекта благоустройства площади им. С.М. Кирова в
пгт.Кировский, с описанием работ и мероприятий предлагаемых к выполнению,
прошедших общественное обсуждение и включенных в муниципальную
программу в пределах выделенных лимитов бюджетных ассигнований.

КОМИССИЯ РЕШИЛА:

Утвердить дизайн-проект благоустройства площади им. С.М.Кирова в пгт.
Кировский с описанием работки мероприятий предлагаемых к выполнению, с
учетом проведения общественных обсуждений дизайн проекта.

Голосовали:
«за» - 7 голосов (все члены комиссии)
«воздержались» - 0 голоса
«против» -  0 голос
Решение принято.

Председатель комиссии

Заместитель председателя

Секретарь комиссии

Лозовских С.А.

Коляда С.В.

Гладышенко А.А.

Члены комиссии:
Директор МКУ «Хозяйственное управление администрации Кировского
городского поселения» .. Плохотнюк И.А.

Член фракции «Единая Россия», депутат муниципального комитета
Кировского городского поселения пятого созьща__—j —---------
(по согласованию ) Шамалдаев Б.Д.

Член фракции «Единая Россия»,
депутат муниципального комитета
Кировского городского поселения
пятого созыва (по согласованию)

Председатель комиссии по ЖКХ
и благоустройству в муниципальном комитете
Кировского городского поселения (по согласованию)

Муратов Б.М.;

риненко Н.И.